



Doğma, canım-varlığım qədr
sevdiyim Azərbaycanım
mənim qibləgəmdir

İlham Əliyev



Qəzet 1921-ci
ildən çıxır

ŞƏRQ qapısı

Təsisçi: Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi və Nazirlər Kabineti

Sayı: 145 (21.806)

Gündəlik ictimai-siyasi qəzet

www.serqqapisi.az

3 avqust 2017-ci il, cümə axşamı

Qiyməti 20 qəpik

Rəsmi xronika

Avqustun 2-də Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyev yenidən qurulan Pırşağı-Novxanı dənizkənarı və Binəqədi-Novxanı-Corat avtomobil yollarının açılışında iştirak edib.

Bildirilib ki, bu yol Azərbaycan Respublikası Prezidentinin Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "2014-2016-cı illərdə Bakı şəhərinin və onun qəsəbələrinin sosial-iqtisadi inkişafına dair Dövlət Proqramı"na uyğun olaraq Abşeron yarımadasının şimal hissəsində sahil boyunca salınıb. Yolun uzunluğu 13,5 kilometrdir. Layihəyə uyğun olaraq ikizolaqlı yolun hərəkət hissəsinin eni 9 metrdir. Sahil boyunca bəzi ərazilərdə mövcud yolun eni genişləndirilib. Yolun həm Novxanı, həm də Pırşağı qəsəbələrindən keçən hissələrində eni 3-4 metrdir 9 metrə çatdırılıb.

Prezident İlham Əliyev yeni yolun rəmzi açılışını bildirən lenti kəsib. Azərbaycan Prezidenti yeni yolda avtomobili idarə edib. Sonra dövlətimizin başçısı yenidən qurulan Binəqədi-Novxanı-Corat avtomobil yolunun açılışında iştirak edib.

Prezident İlham Əliyev yeni yolun rəmzi açılışını bildirən lenti kəsib. Hər iki avtomobil yolunun açılışından sonra xatirə şəkilləri çəkdirilib.



Yeni Azərbaycan Partiyası rayon təşkilatlarının şura iclasları keçirilib



Yeni Azərbaycan Partiyası Sədərək Rayon Təşkilatında 2017-ci ilin birinci yarımilində görülmüş işlər və qarşıda duran vəzifələrlə bağlı keçirilən şura iclasında təşkilatın sədri, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin deputatı Arif Qasımov hesabat məruzəsi ilə çıxış edib.

Bildirilib ki, Yeni Azərbaycan Partiyası Sədərək Rayon Təşkilatı fəaliyyətini ilin əvvəlində təsdiq olunmuş iş planı əsasında qurub. Təşkilatın idarə heyətinin 6, şurasının 2 iclası keçirilib. İlk yarımil ərzində partiya sıralarına qəbulda keyfiyyət tərkibinin yaxşılaşdırılmasına, xüsusilə gənclərin Yeni Azərbaycan Partiyasına qəbul edilməsinə böyük önəm verilib. Hesabat dövründə rayon partiya təşkilatının sıralarına 21 nəfər üzv qəbul edilib. Yeni Azər-

baycan Partiyası Sədərək Rayon Təşkilatının qeydiyyatında 1487 nəfər üzv vardır. Partiya üzvlərinin 280 nəfəri qadınlar, 382 nəfəri isə gənclərdir.

Məruzə ətrafında Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin deputatı, Yeni Azərbaycan Partiyası Sədərək Rayon Təşkilatı Qadınlar Şurasının sədri Vüsalə Əliyevanın, təşkilatın Gənclər Birliyinin sədri Polad Rzazadənin, Sədərək kənd ilk partiya təşkilatının sədr müavini Gülnarə Hüseynovanın və Qaraağac kənd ərazi ilk partiya təşkilatının sədri Ayaz Əliyevin çıxışları olub.

Çıxışlarda qeyd edilib ki, ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin müəyyənləşdirdiyi inkişaf strategiyası bu gün ölkə başçısı cənab İlham Əliyev tərəfindən uğurla həyata keçirilir. Bu da Azərbaycanın, eləcə də Naxçıvan Muxtar Respublikasının yeni müstəvidə inkişafını təmin edir.

İclasda Sədərək Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı, şura üzvü Həbib İbrahimov çıxış edərək rayonda həyata keçirilən quruculuq işləri haqqında ətraflı məlumat verib, qarşıda duran vəzifələrdən danışıb.

* * *

Yeni Azərbaycan Partiyası Şahbuz Rayon Təşkilatının şura iclası keçirilib. Şura iclasında təşkilatın 2017-ci ilin birinci yarımilində görülmüş işlər və qarşıda duran vəzifələr müzakirə olunub.

İclasda təşkilatın sədri, Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisinin deputatı Rizvan Məmmədov məruzə edərək bildirib ki, bu gün cəmiyyətdə Yeni Azərbaycan Partiyasının nüfuzunun güclənməsi, dövlətçiliyimizin qorunub saxlanılması və inkişaf etdirilməsində partiya üzvlərinin fəaliyyətinin əlaqələndirilməsi təşkilatda partiya işinin yenidən qurulmasını və təkmilləşdirilməsini tələb edir. İlin ötən dövrü ərzində təşkilat öz işini bu istiqamətdə qurmağa səy göstərib, partiya fəallarının gücündən səmərəli istifadə etməyə çalışıb. Bu dövrdə rayon partiya təşkilatında Yeni Azərbaycan Partiyası Naxçıvan Muxtar Respublika Təşkilatı Siyasi Şurasının 2017-ci il 16 mart tarixli iclasının qərarlarının icra olunması və ilk partiya təşkilatlarında partiya işinin daha da yaxşılaşdırılması, partiya üzvlərinin siyasi fəallığının artırılması istiqamətində qarşıda duran vəzifələr müzakirə edilib.

Hazırda təşkilatın tərkibində olan 46 ilk partiya təşkilatında 3578 nəfər partiya üzvü birləşir ki, onlardan 1724 nəfəri gənclər, 1414 nəfəri qadınlardır. 2017-ci ilin ötən dövründə 39 nəfər partiya sıralarına qəbul edilib ki, onların 33 nəfəri gənclərdir.

Hesabat dövründə Gənclər Birliyinin rayonun aid təşkilatları ilə birgə keçirdiyi tədbirlər, rayon Qadınlar Şurasının fəaliyyəti təhlil olunub.

Vurğulanıb ki, kənd mərkəzlərində yaradılmış şəraitdən ilk partiya təşkilatları səmərəli istifadə etməli, tədbirlərin keçirilməsinə diqqəti artırmalıdır.

Şura iclasında Yeni Azərbaycan Partiyasının 25-ci ildönümünün qeyd olunması ilə əlaqədar tədbirlər müəyyənləşdirilib, həmin tədbirlərin keçirilməsi üçün şura üzvlərinə tapşırıqlar verilib.

Müzakirələrdə təşkilatın Gənclər Birliyinin sədri Vüqar Muradov, rayon Təhsil Şöbəsi ilk partiya təşkilatının sədri Gülnar Əlizadə, rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Rəfael Babayev çıxış ediblər.

Şura iclasına Yeni Azərbaycan Partiyası Naxçıvan Muxtar Respublika Təşkilatının icra katibi Anar İbrahimov yekun vurub.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Əmək və Əhəlinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyində 2017-ci ilin birinci yarımilində görülmüş işlər və qarşıda duran vəzifələrlə həsr olunan kollegiya iclası keçirilib.

Əmək və Əhəlinin Sosial Müdafiəsi Nazirliyində kollegiya iclası olub

İclası nazir Cavid Səfərov açaraq məruzə edib. Bildirib ki, muxtar respublikada uğurla həyata keçirilən sosial-iqtisadi islahatlar əhəlinin məşğulluq imkanlarını artırır, işçilərin əmək hüquqlarının təmin edilməsi, aztəminatlı ailələrin, habelə sağlamlıq imkanları məhdud şəxslərin reabilitasiyası üçün əlverişli şərait yaradıb.

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ali Məclisi Sədrinin 2016-cı il 11 yanvar tarixli Sərəncamı ilə təsdiq edilmiş "2016-2020-ci illərdə Naxçıvan Muxtar Respublikasında əhəlinin məşğulluğunu artırılması üzrə Dövlət Proqramı"nın icrası ilə bağlı muxtar respublikanın əmək bazarında tələb və təklifin müəyyənləşdirilməsi məqsədilə təhlillər aparılıb, işçilərin tələbatından vakansiyalar haqqında hesabatların təqdim edilməsinə nəzarət daha da artırılıb və vaxtaşırı monitorinqlər keçirilib. Bununla yanaşı, müxtəlif peşə istiqaməti üzrə kadrlara olan tələbatın müəyyənləşdirilməsi üçün müəssisələrdə sorğular, həmçinin sosial müdafiəyə xüsusi ehtiyacı olanların və sağlamlıq imkanları məhdud şəxslərin məşğulluqlarını təmin etmək məqsədilə sosial-yönümlü layihələr həyata keçirilib.

Qeyd edilib ki, nazirlik tərəfindən cari ilin ötən dövrü ərzində 1299

nəfər məşğulluq xidməti orqanlarında qeydiyyatda olan vakant iş yerlərinə göndərilib, 136 nəfər haqqiyyətlən ictimai işə cəlb olunub, kənd və qəsəbələrdə fəaliyyət göstərən kənd xidmət mərkəzlərində mövcud olan vakant yerlər üzrə 44 nəfər işlə təmin edilib. Bu müddət ərzində keçirilən əmək yarmarkalarında isə 206 nəfərin peşə və ixtisasına uyğun işə düzəlməsinə köməklik göstərilib.

Hesabat dövründə sosial müavinət və təqaüdlərə 6 milyon 892 min 899 manat sərf olunub. Muxtar respublikada həyata keçirilən uğurlu sosial siyasət, habelə əhəlinin məşğulluq imkanlarının artması aztəminatlı ailələrin sayının azalması ilə nəticələnib. Belə ki, bu ilin birinci yarısında aztəminatlı ailələrə ödənilən ünvanlı dövlət sosial yardımına 998 min 623 manat sərf olunub ki, bu da ötən ilin müvafiq dövrü ilə müqayisədə 449 min 683 manat azdır. Buna səbəb yaradılan yeni iş yerlərinin hesabına aztəminatlı ailələrdə əmək qabiliyyətli ailə üzvlərinin işlə təmin olunmalarıdır.

Nazir vurğulayıb ki, sağlamlıq imkanları məhdud şəxslərin tibbi və sosial reabilitasiyası ilə bağlı tədbirlər

davam etdirilib, Naxçıvan Əlillərin Bərpa Mərkəzində 133 nəfərin, Naxçıvan Uşaq Bərpa Mərkəzində 142 uşağın müalicəsi təşkil edilib. Həm-



çinin sağlamlıq imkanları məhdud 40 şəxsə sanatoriya və müalicə pansionatlarına göndəriş verilib, 50 nəfər texniki reabilitasiya vasitələri ilə təmin olunub, məhdud fiziki imkanlı 182 nəfərə protez-ortopedik xidmət, 22 nəfərin sosial məişət şəraitinin yaxşılaşdırılmasına, 19 nəfərin respublika daxilində müalicəsinə maddi köməklik göstərilib. Bu dövrdə tənha yaşayan və yardıma ehtiyacı olan 228 ahl və fiziki imkanları məhdud şəxslərə evlərinə, 10 nəfərə isə Ahıllar Evinə stasionar sosial xidmət göstərilib.

Diqqətə çatdırılıb ki, bəzi sahələrdə yol verilən nöqsanların aradan qaldırılması istiqamətində müvafiq tədbirlər görülüb.

Sonra məruzə ətrafında çıxışlar olub.

İclasda Naxçıvan Muxtar Respublikası əmək və əhəlinin sosial müdafiəsi naziri Cavid Səfərov yekun vurub.

Ekoloji tədbirlər cari ilin birinci yarısında uğurla davam etdirilib

Naxçıvan Muxtar Respublikası Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyində keçirilən kollegiya iclasında nazir Hafiz Yaqubov çıxış edərək bildirib ki, yaz əkin mövsümündə muxtar respublika ərazisində, şəhər, qəsəbə və kəndlərdə, suların, su kanallarının ətrafında, magistral yolların kənarlarında, ümumilikdə, 273,8 hektar sahədə meşəsalma və meşəbərpa tədbirləri həyata keçirilib, yeni meyvə bağları salınıb. Yaşıllaşdırma tədbirlərində, ümumilikdə, 196 min 400 meşə və meyvə tingi, həmişəyaşıl ağaclar, bəzək kolları əkilib. Həmçinin nazirlik tərəfindən yaz əkin mövsümündə, ümumilikdə, 65,2 hektar sahədə yaşıllıq zolaqları, meyvə bağları salınıb, 113,6 hektar sahədə ting və toxumla bərpa işləri görülüb.

Qeyd olunub ki, "2016-2020-ci illərdə Naxçıvan Muxtar Respublikasında meyvəçiliyin və tərəvəzçiliyin inkişafı üzrə Dövlət Proqramı"na uyğun olaraq nazirliyin tabeliyində olan idarə və müəssisələr tərəfindən



42,5 hektar sahədə meyvə bağları salınıb, 26 min 600 ədəd müxtəlif meyvə tingləri əkilib. Həyata keçirilən yaşıllaşdırma tədbirlərində meşə və meyvə tinglərinə, həmişəyaşıl ağaclarla olan tələbat nazirliyin tabeli idarələri tərəfindən tam təmin edilib. Bu məqsədlə 3,5 hektardan çox ərazidə toxum səpini və qələm-çilik kökləndirmə işləri icra olunub.

Diqqətə çatdırılıb ki, əkin bərpa işlərinin ardıcıl aparılması məqsədilə dibçəkdə ting yetişdirilməsi sahəsində iş davam etdirilib və bu üsulla hesabət dövründə 3,5 min ting yetişdirilib, 30 min iyda, 64 min üzüm,

7 min 500 tut qələmi əkilib. Naxçıvan Muxtar Respublikasının daxilində, Araz çayı və deryaçasının muxtar respublika hüddurlarına aid olan hissəsində suların ekoloji vəziyyətinin nəzarətdə saxlanılması məqsədilə 51 monitorinq keçirilib, 71 dəfə su nümunəsi götürülərək fiziki-kimyəvi xassələrinə öyrənmək məqsədilə 852 laborator analiz-təhlillər aparılıb. Torpaqların münbitliyinin, geobotaniki tərkibinin qorunması və bərpası, otlaqlardan istifadənin tənzimlənməsi sahəsində işlər davam etdirilib. Ekoloji baxımdan istifadəyə yararlı 19 min 193 hektar yay otlaq sahəsi fermer, fərdi təsərrüfat sahibkarlarının istifadəsinə verilib.

Sonra məruzə ətrafında çıxışlar olub.

İclasda Naxçıvan Muxtar Respublikasının ekologiya və təbii sərvətlər naziri Hafiz Yaqubov yekun vurub.

Xəbərlər şöbəsi

